

# 合同条款

甲方：常州市金坛区水旱灾害防御调度指挥中心

乙方：江苏瑞新信息技术股份有限公司

见证方：江苏骏通建设项目管理咨询有限公司

## 第一条 合同说明

甲、乙双方经友好协商，就甲方购买乙方产品及安全防护软件的安装调试、技术服务达成协议，并签署以下合同条款，双方共同遵守执行。产品的知识产权归乙方所有，无论在本协议期间内外，未经乙方的书面许可，甲方不得有复制、修改，仿冒和其他侵害乙方知识产权之行为，否则乙方有权追究甲方的法律责任。

## 第二条 合同金额

合同总金额为人民币：

项目	明细	总金额(元)	备注
龙山水利枢纽内网机房建设项目	<a href="#">详见合同附件 1</a>	596000.00 元	全费用单价合同，含税含运费
合计：596000.00 元（小写），伍拾玖万陆仟元整（大写）			

## 第三条 项目施工地点、工期、方式

1. 施工地点：甲方指定地点。（所发生的运输等费用及货物的损坏造成的损失由乙方承担）
2. 计划开工日期：2023 年 3 月 31 日。（以开工令为准）
3. 计划竣工日期：2023 年 5 月 9 日。
4. 工期总日历天数：40 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。
5. 付款方式：签订合同后，甲方向乙方支付合同价的 30%，项目竣工验收合格后支付至合同价的 70%，经审计部门审计完成后支付至审定价的 90%，余款在质保期满后一次性付清。

## 第四条 保修及维护

- 1) 质保期详见附表
- 2) 免费保修期过后，乙方将按优惠条件向甲方提供技术维护和支持服务，服务费的收取后期双方自行商定。

## 第五条 不可抗力

- 1) 甲、乙双方中任何一方，由于遭受战争、疫病、严重火灾、洪水、台风、地震或其它双方认为不可抗力事件致使无法履行合同时，或延长合同执行期，延长期应相当于不可抗力事件持续时间。

2) 遭受不可抗力事件一方应尽快以传真方式通知另一方,并在不可抗力事件发生后15天内将有关当局出具的证明文件正本以快递方式寄出,供另一方审查确认。

3) 一旦不可抗力事件终止或解除,由遭受不可抗力事件一方须以传真方式通知另一方,并寄出正本信件予以确认。

4) 如不可抗力事件持续2个月以上,则双方尽力协商解决所引起的问题;如持续3个月以上,则任何一方有权终止部分或全部合同。

#### **第六条 违约责任**

1) 甲方未按合同的付款条款按期付款,甲方应负逾期付款的责任,每逾期一天应按合同总金额的0.1%作逾期违约金支付给乙方。

2) 由于乙方原因,未能按合同相应的责任条款按时完成,乙方应付逾期的违约金,每逾期一天按合同总额的0.1%计算违约金。

3) 由于甲方的原因,不能提供良好的施工场地、通信条件、相关人员进行接收及使用等而造成工期不能如期实施,不作乙方逾期处理。

4) 乙方应按照本合同第四条保修条款的约定提供售后保修服务,若甲方提供保修要求后,乙方未在15日内提供保修服务,须向甲方支付本合同货款的10%为违约金,并履行保修义务。

#### **第七条 合同争议的管辖**

1) 在合同执行过程中,甲、乙双方应以友好协商为原则,若发生争议,则向常州市金坛区人民法院起诉。

2) 在仲裁期间,除了必须在仲裁过程中进行解决的部分问题外,合同其余部分应该继续履行。

#### **第八条 合同的生效**

1) 本合同经甲、乙双方的代表签字并加盖公章后立即生效。合同一式捌份,甲方执伍份、乙方执二份,见证方执一份。

2) 对本合同条款的任何修改、变更或增减,需签订补充合同,并经双方授权代表亲笔签署书面文件并加盖公章方为有效。补充合同将成为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

<p>甲方（公章）：          法定代表人或          委托代理人：（签字或盖章）          住 所：          组织机构代码：          开户银行：          帐 号：          电 话：          传 真：          电子邮箱：          邮政编码：          2023 年 月 日</p> 	<p>乙方（公章）：          法定代表人或          委托代理人：（签字或盖章）          住 所：常州市新北区太湖东路 9 号 2 幢          组织机构代码：91320400673904717C          开户银行：江南农村商业银行常州市三井支行          帐 号：8923204110301201000063073          电 话：15895089557          传 真：0519-85157327          电子邮箱：yy@crnn.cn          邮政编码：          2023 年 月 日</p>  
---	--

见证方：

附件 1:

最高限价

工程名称: 龙山水利枢纽内网机房建设项目

序号	项目名称	项目特征描述及工作内容	计量单位	工程数量	金额(元)		
					全费用单价	合价	备注
1	屏蔽机柜	HZ-120X60 型; (1 米 5) 宽 700*深 1000*高 1500 指纹密码锁; 1、符合国家保密标准 BMB19-2006 《电磁泄漏发射屏蔽机柜技术要求和测试方法》C 级的要求, 即: (CC-P1); 磁场: 14KHz ≥70dB 150KHz ≥95dB; 电场: 200KHz~50MHz ≥100dB; 平面波: 50MHz~1GHz ≥100dB; 微波: 1GHz~10GHz ≥95dB 2、屏蔽壳体: 冷轧钢板焊接成的全密闭的箱体, 经过镀锌与油漆等防腐蚀处理; 3、前开屏蔽门: 由优质材料经过精心制作与处理的屏蔽簧片、冷轧钢板焊接成的门扇组成; 4、滤波器: 具有宽抑制频带和高的插入损耗, 电源功率为 220V*16A 单只; 5、通风波导窗: 蜂窝型上下通风波导窗。设有微型轴流风机 4 只, 单只排风量 1.4m <sup>3</sup> /min; 6、波导管: φ 12*100 镀铜光纤输导管, 标准配置 10 根; 7、光导管: φ 16*100 镀铜光纤输导管, 标准配置 5 根; 8、服务器支架和隔板: 上下前后可调位置; 隔板 2 块。 9、带有电器插座与开关: 3 孔 8 位排插 1 个。 10. 密码锁一只。	个	1.00	29386.75	29386.75	

2	保险柜	<p>QWBMG-E; 高 360*宽 495*深 650  材料: 低碳合金钢材  厚度: 门板 2mm, 柜体 2mm  表面: 磷化防锈, 静电喷塑处理  颜色: 灰白, 黑色, 深灰 (可选配)  开门方式: 数字密码+机械锁  重量: 36kg (±2kg)  散热: 通风孔  ★ 报警条件  联网时断网报警  联网时断电报警  非法开门报警  震动报警</p>	个	1.00	22040.06	22040.06	
3	防火墙	<p>USG-FWGPKAFT-G010 V2.6; 天清汉马 USG 防火墙(千兆) (国产化飞腾) 标准 1U 设备, 冗余电源; 标配 8 个 10/100/1000M Base-TX, 8 个千兆光口; 内置 64G SSD 硬盘; 默认支持 IPSec VPN 和 SSL VPN 模块 (200 个并发用户); 质保期 3 年内免费维修</p>	台	2.00	110200.31	220400.62	
4	VPN	<p>sjj1926; 标准 1U 设备 4 个 10/100/1000BASE-T 接口 冗余电源 加密速率 550Mbps 隧道数: 1000 条/规则数: 1000 条</p>	台	1.00	36733.44	36733.44	
5	交换机	<p>S5735S-S24T4X-XA; 24 口+光口 24 个 10/100/1000BASE-T 以太网端口, 4 个万兆 SFP+  交换容量 336Gbps/3.36Tbps, 包转发率 108/126Mpps, 支持双电源, 自带 1 个 60W 交流电源</p>	台	1.00	6244.68	6244.68	

6	交换机	S5735S-L48T4S-A1; 48口+光口 (48个10/100/1000BASE-T以太网端口, 4个千兆SFP, 交流供电) 交换容量432Gbps/4.32Tbps, 包转发率87/166Mpps	台	3.00	5050.85	15152.54	
7	墙柜	QWBMG-E; 高360*宽495*深650 材 料: 低碳合金钢材 厚 度: 门板2mm, 柜体2mm 表 面: 磷化防锈, 静电喷塑处理 颜 色: 灰白, 黑色, 深灰(可选配) 开门方式: 数字密码+机械锁 重 量: 36kg(±2kg) 散 热: 通风孔 ★ 报警条件 联网时断网报警 联网时断电报警 非法开门报警 震动报警	个	2.00	23417.57	46835.13	

8	红黑电源	<p>GM-02</p> <p>1) 隔离度：≥50dB (1500KHz—30MHz)</p> <p>2) 干扰方式：电磁电源线路相关干扰</p> <p>3) 电流：10A 220V</p> <p>4) 外观尺寸：长 374mm*宽 78mm*高 40mm</p> <p>5) 额定频率：50~60hz</p> <p>6) 额定功率：2500W</p> <p>7) 绝缘电阻：500MΩ</p> <p>8) 重量：约 1kg</p> <p>9) 线长 1.8M, 可选预装防雷模块, 5 位独创精雕电源符号按钮、美观大方, 一体式铜条设计, 安全性强, 负载稳定性高, 电缆线径应为 G3*1mm<sup>2</sup></p>	个	25.0 0	321.42	8035.44	
9	安全软件（主机审计）	<p>北信源主机监控与审计系统（涉密专用计算平台版）V1.2；客户端程序用于采集涉密计算机基本配置信息和运行状态信息，获取受控涉密计算机的设备名称、IP 地址、帐号、操作系统日志、运行进程、软件安装和硬件配置等信息；对受控主机的网络连接情况、重要文件和目录操作、打印、刻录等进行审计，接收并执行管理端软件下发的审计策略，并将相关审计信息发往管理端软件。</p>	个	21.0 0	459.17	9642.53	
10	安全软件（三合一）	<p>中孚三合一管理 V1.0；实现了一个管理端对三合一终端和配置管理终端的统一管理，统一对组织机构进行维护，统一进行登录和认证，解决了用户多次登录，多处维护组织机构，多处操作等问题，降低了客户操作复杂度，统一了数据入口和操作页面入口，提升了用户体验</p>	个	21.0 0	275.50	5785.52	

11	安全软件（打刻审计）	北信源打印刻录安全监控与审计系统（涉密专用计算平台版）；功能包括：1. 管理端软件安装在管理主机上，管理员以浏览器的方式登录进行策略配置并对审计日志进行查询。2. 客户端安装在用户主机上，按照管理端软件下发的策略对用户打印刻录文件的操作行为进行监控和审计，并将有关审计信息发往管理端软件。3. 适配电子文件密级标识管理系统的产品，支持基于密级标识的文件打印管控功能。	个	21.0 0	642.84	13499.54	
12	安全软件（杀毒软件）	奇安信 WS-ZYJ-FBD-WL-FL；针对终端进行病毒查杀功能	个	21.0 0	275.50	5785.52	
13	安全软件（身份鉴别）	奇安信 WS-ZYJ-AQDL-WL-FL；终端安全登录系统网络版客户端授权。提供终端安全登录认证能力，包括客户端 Ukey 登录、拔 KEY 锁屏、用户注册、KEY 的绑定与解绑等功能。配合 Ukey 使用提供身份鉴别功能。	个	21.0 0	229.58	4821.26	
14	屏蔽网线	六类 3 米	根	40.0 0	41.33	1653.00	
15	屏蔽网线	六类 10 米	根	35.0 0	78.06	2732.05	
16	屏蔽网线	短跳线 1 米	根	10.0 0	27.55	275.50	
17	光纤	10 米 光纤 LC-LC 单模千兆	根	2.00	82.65	165.30	
18	光纤	10 米 光纤 SC-LC 单模千兆	根	4.00	82.65	330.60	
19	光模块	SFP-GE-LX-SM1310；千兆单模光模块	个	6.00	688.75	4132.51	
20	国产终端 PC	TR1175；龙芯 3A4000//1.7GHz/银河麒麟桌面操作系统/8G 内存/120GB SSD + 1TB HDD/内置 DVDRW 光驱 含中孚三合一	台	9.00	7438.52	66946.69	
21	国产终端 PC	UT6000L2；龙芯 3A4000，1.8GHz，四核，1 个 M.2 SATA/NVMe 接口；2 个 SATA 接口，标配国产 256GB 固态硬盘，支持 SDD +	台	1.00	4132.51	4132.51	

		HDD 扩展方案						
22	视频干扰仪	GM-03 1. 全新视频相关技术的应用增强了电磁干扰信号的保护效果 2. 独有开机防护时间统计、故障连接状态报警功能 3. 发射强度较低，具有更好的电磁兼容性 4. 缩短了干扰辐射的有效时间，减小了对人体辐射的影响 5. 干扰信号频率可达 1.3GHz，能够有效保护微机的高频发射 6. 隐性天线设计，无需外接发射天线，外形美观，体积小，易于安装放置	个	10.0 0	1285.67	12856.70		
23	集成服务费	设备调试、软件安装、终端安装、标签制作	次	1.00	78412.11	78412.11		
	合计		<b>596000.00 元</b> <b>大写（伍拾玖万陆仟元整）</b>					

说明：

1、全费用单价包含人工、材料、机械、管理费、利润、相关措施费、规费、税金、设计、风险等全部费用。

2、清单中项目材质、颜色、款式、做法需符合甲方要求，安装位置根据甲方要求设置，投标报价不因任何因素调整。

